



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

August Holding ApS

c/o Dansepaladset, Frederiksberg Allé 32, 5., 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 32 94 71 82

Årsrapport

1. september 2015 - 31. august 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2016.

Johan August Hye-Knudsen
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2015 - 31. august 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	August Holding ApS c/o Dansepaladset Frederiksberg Allé 32, 5. 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 32 94 71 82
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 6. regnskabsår
Direktion	Johan August Hye-Knudsen
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	Desoar ApS, Frederiksberg
Associeret virksomhed	Two Popes ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab, at eje ejerandele i andre selskaber samt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er således omfattet af kapitalreglerne i selskabslovgivningen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem driftsoverskud i datterselskabet Desoar ApS og det associerede selskab Two Popes ApS.



Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-11.479	-9.475
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	39.134	17.226
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-10.982	-6.680
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.798	-2.185
Resultat før skat	13.875	-1.114
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	13.875	-1.114
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.875	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.114
Disponeret i alt	13.875	-1.114



Balance 31. august

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	60.553	21.419
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	7.338	18.320
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.891</u>	<u>39.739</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>67.891</u>	<u>39.739</u>
	Aktiver i alt	<u>67.891</u>	<u>39.739</u>



Balance 31. august

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-96.541	-110.416
Egenkapital i alt	-16.541	-30.416
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5	92
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.677	63.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.432	70.155
Gældsforpligtelser i alt	84.432	70.155
Passiver i alt	67.891	39.739
1 Kapitaltab		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem driften i datterselskabet Desoar ApS. Selskabet er ultimativt alene finansieret af hovedanpartshaveren, som ikke har til hensigt at opsigte kreditfaciliteten.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.798	2.178
Andre finansielle omkostninger	0	7
	<u>2.798</u>	<u>2.185</u>

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. september 2015	80.000	80.000
Kostpris 31. august 2016	80.000	80.000
Opskrivninger 1. september 2015	-58.581	-75.807
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	39.134	17.226
Opskrivninger 31. august 2016	-19.447	-58.581
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2016	60.553	21.419

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos August Holding ApS
Desoar ApS, Frederiksberg	100 %	60.551	39.134	21.419



Noter

	<u>31/8 2016</u>	<u>31/8 2015</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. september 2015	25.000	25.000
Kostpris 31. august 2016	25.000	25.000
Opskrivninger 1. september 2015	-6.680	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-10.982	-6.680
Opskrivninger 31. august 2016	-17.662	-6.680
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2016	7.338	18.320

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos August Holding ApS
Two Popes ApS, København	50 %	-35.323	-21.964	18.320

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. september 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. september 2015	-110.416	-109.302
Årets overførte overskud eller underskud	13.875	-1.114
	-96.541	-110.416

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. august 2016



8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Udover nedenstående har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. 31. august 2016

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


